－1－

平成２５年黒石市教育委員会第５回臨時会会議録

日時及び場所 平成２６年８月８日（金）午後２時 黒石市産業会館 小会議室

会議出席委員 委員長  村 上 良 子

 １ 番  中 村   康

 ２ 番  千 葉 小夜子

 ３ 番  津 軽 承 公

 ４ 番  阿 保 淳 士（教育長）

会議欠席委員 なし

説明のために出席した者の職氏名

 教 育 部 長  奈良岡 和 保

 指 導 課 長  宮 崎 晃 一

 学校教育課長  山 谷 博 文

 社会教育課長  駒 井 昭 雄

 文化スポーツ課長  成 田 秀 範

 学校教育課長補佐  西 塚   啓

 学校教育課総務係長  中 田 智 子（書記）

会議に付した案件

第１ 会期の決定

第２ 会議録署名委員の指名

第３ 議案第６７号 平成２７年度使用小・中学校教科用図書の採択について

会 議 の 顛 末

開会宣告（午後２時）

第１ 会議録署名委員の指名

村上委員長が「村上良子委員長」と「津軽承公委員」を指名する。

第２ 会期の決定

平成２６年８月８日の１日とすることで委員全員異議なく決定する。

委員長から秘密会とする発議があり、全員異議なく秘密会と決定する。

公開審議終了（午後２時２分）

－2－

 黒石市教育委員会会議規則（平成２５年黒石市教育委員会規則第１号。以下「規則」と

いう。）第２０条及び第２１条の規定に基づき作成した平成２６年黒石市教育委員会第５

回臨時会の会議録（秘密会を除く。）について、規則第２２条の規定による承認を受けた

ので、規則第２３条の規定に基づき、ここに署名する。

平成２６年８月２６日

黒石市教育委員長   （村 上 良 子）

黒石市教育委員    （津 軽 承 公）